UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

COMUNICADO nº 02/2014 - PPGD/FDA/UFAL de 24 de janeiro de 2014.

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Curso de Mestrado em
Direito (Edital nº 30/2013-PROPEP/UFAL) da Faculdade de Direito de Alagoas –
FDA/UFAL, no uso de suas atribuições legais, resolve PUBLICAR lista com os
candidatos que irão participar da Defesa-Avaliação do Projeto nos dias e horários
abaixo discriminados:

ORDEM DE

APRESENTAÇÃO
DATA E

HORÁRIO
NOME COMPLETO

1º.  05/02/2014
9h

Alanna Maria Lima da Silva

2º.  05/02/2014
9h20min

Ana Carolina de Sousa Castro

3º.  05/02/2014
9h40min

Bruno da Fonseca Lisboa

4º.  05/02/2014
10h

Carla Priscilla Barbosa Santos Cordeiro

5º.  05/02/2014
10h20min

Delano Sobral Rolim

6º.  05/02/2014
10h40min

Fatima Maria Lyra Cavalcante

7º.  05/02/2014
11h

Felipe Rosa da Silva

8º.  05/02/2014
11h20min

Gustavo Barbosa Giudicelli

9º.  05/02/2014
11h40min

Hilda Maria Couto Monte

10º.  05/02/2014
12h

João Felipe Brandão Jatobá

11º.  05/02/2014
12h20min

José Ailton da Silva Júnior

12º.  05/02/2014
14h40min

José Ribeiro Lins Neto

13º.  05/02/2014
15h

Mariana de Oliveira Simões

14º.  05/02/2014
15h20min

Plínio Régis Baima de Almeida

15º.  05/02/2014
15h40min

Raul José da Silva Júnior

16º.  05/02/2014
16h

Renato Quintiliano Pedroza

17º.  05/02/2014
16h20min

Robson Alves da Silva Costa

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

18º.  05/02/2014
16h40min

Rodrigo Cavalcante Ferro

19º.  05/02/2014
17h

Thiago Queiroz Carneiro

20º.  05/02/2014
17h20min

Vanessa Paes de Vasconcelos

21º.  05/02/2014
17h40min

Viviane Cerqueira Torres

22º.  06/02/2014
9h

Artur Carnaúba Guerra Sangreman

Lima

23º.  06/02/2014
9h20min

Bárbara Medeiros Lopes Queiroz

Carneiro

24º.  06/02/2014
9h40min

Carlos Humberto Rodrigues Silva

25º.  06/02/2014
10h

Danilo Moura Lacerda

26º.  06/02/2014
10h20min

Karina Loureiro Ribeiro Lins

27º.  06/02/2014
10h40min

Maria Raquel Firmino Ramos

28º.  06/02/2014
11h

Sérgio Santos Oliveira

29º.  06/02/2014
11h20min

Lucas Lopes Dória Ferreira

30º.  06/02/2014
11h40min

Luis Manoel Borges do Vale

31º.  06/02/2014
12h

Pedro José Costa Melo

32º.  06/02/2014
12h20min

Rodrigo Tenório Tavares de Melo

§1º O candidato que não estiver presente no momento em que for chamado a

se apresentar para a Defesa-Avaliação do Projeto, de acordo com a ordem de
apresentação acima elucidada, será automaticamente desclassificado da presente
fase do processo seletivo.

§2º Os candidatos terão 10 minutos para defender oralmente seu projeto de
dissertação. Não será autorizado o uso de data-show, tampouco a entrega de
erratas ou complementos aos projetos já entregues na secretaria durante o período
de inscrição constante do edital.

Prof. Dr. Adrualdo de Lima Catão

Coordenador do Mestrado em Direito (FDA/UFAL)